ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	20 июля 2017 года

	№
	58

О  внесении изменений в структуру администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
 В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, рассмотрев предложение главы местного самоуправления Дивеевского муниципального района  Д.В.Дрейбанда, Земское собрание Дивеевского муниципального  Нижегородской области  р е ш и л о:
1. Внести изменения в структуру администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденную решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 24.12.2015 № 96 (в ред. решения  от 25.07.2016 № 54, от 26.12.2016 № 98), изложив её в новой редакции согласно приложению 1 к решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.
Глава местного самоуправления                        Председатель Земского собрания
                    Д.В. Дрейбанд                                                           А.В. Костин

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к  решению Земского собрания

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 20 июля 2017 №  58
«УТВЕРЖДЕНА

 решением Земского собрания

Дивеевского муниципального района

от 24.12.2015 года № 96
(в ред. от 25.07.2016 № 54,

от 26.12.2016 № 98)

Структура администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Отдел культуры, спорта,  молодежной политики и туризма

Отдел предпринимательства,  заказов и услуг

Отдел экономики и прогнозирования

Отдел учета и отчетности

Производственный отдел

Финансово-экономический отдел

Управление сельского хозяйства

Бюджетный отдел

Финансовое управление

Управление экономики и прогнозирования

Отдел гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы

Единая дежурно-диспетчерская служба (ЕДДС)

Глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района

Отдел образования

Заместитель главы администрации

Отдел по кадровой политике, делам архивов и информатизации

Отдел по правовой работе и документообороту

Отдел по бухгалтерскому учету

Информационный сектор

Управление делами

Заместитель главы администрации, председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Отдел капитального строительства и архитектуры

Отдел ЖКХ

Комиссия по делам несовершеннолетних (КДН)